

Prezydent Ferenc w pierwszej 50 najbardziej wpływowych ludzi polskiej gospodarki

46. Tadeusz Ferenc

Prezydent Rzeszowa jest uosobieniem rasowego polityka samorządowego – silnego lokalnym poparciem, niezależnego od namaszczenia z politycznej centrali. Od lat związany z lewicą bez problemu wygrywa wybory na konserwatywnym Podkarpaciu. Z miasta, któremu brakowało atutów, uczynił przykład gospodarczego sukcesu – opartego na czymś, czego w Polsce brakuje – na współdziałaniu lokalnych środowisk, często mających różne korzenie. Między innymi dzięki takiej współpracy podkarpackie firmy podbijają międzynarodowe rynki. Poprawa na rynku pracy jest tu szczególnie widoczna, a firmy rekrutacyjne mają przed sobą dobre perspektywy. Miasto i region przyciągają innowacyjnych inwestorów i chcą być jednym z liderów budowy nowoczesnego przemysłu.



fot. Tadeusz Pozniak/mat. prasowe

To w Rzeszowie odbył się Kongres 590, na którym nowa konserwatywna ekipa rysowała ambitne gospodarcze plany. Dobrze, że do ich realizacji może przyłożyć rękę człowiek z zupełnie innej politycznej bajki, a Rzeszów udowadnia, że najwięcej można wygrać, grając drużynowo. © P MT

Fragment artykułu Gazety Prawnej dot. Prezydenta Rzeszowa

Dziennik Gazeta Prawna opublikował Ranking 50 najbardziej wpływowych ludzi polskiej gospodarki. Na 46. miejscu, jako jedyny samorządowiec w zestawieniu, znalazł się Prezydent Rzeszowa, Tadeusz Ferenc.

Autorzy rankingu podkreślają rolę Prezydenta Rzeszowa w budowie mocnej pozycji miasta i całego województwa. Intensywny rozwój Rzeszowa wyróżnia się na tle innych polskich miast, jego dynamiczny rozwój wzmacnia konkurencyjność całego regionu, a rzeszowskie firmy podbijają rynki międzynarodowe. Podkreślono również rolę Prezydenta w polepszeniu rzeszowskiego rynku pracy, nasyconego specjalistami z wielu dziedzin, którzy budują w Rzeszowie nowoczesny przemysł.

„Z miasta, któremu brakowało atutów, uczynił przykład gospodarczego sukcesu – opartego na czymś czego w Polsce brakuje – na współdziałaniu lokalnych środowisk, często mających różne korzenie. Między innymi dzięki takiej współpracy podkarpackie firmy podbijają międzynarodowe rynki. Poprawa na rynku pracy jest tu szczególnie widoczna, a firmy rekrutacyjne mają przed sobą dobre perspektywy. Miasto i region przyciągają innowacyjnych inwestorów i chcą być jednym z liderów budowy nowoczesnego przemysłu.” – piszą o Tadeuszu Ferencu autorzy rankingu Gazety Prawnej.